	СВЕДЕНИЯ 
о поступлении средств в избирательные фонды кандидатов, избирательных объединений и расходовании этих средств 
(на основании данных, предоставленных филиалами ПАО Сбербанк) 

	Выборы депутатов Тюменской областной Думы шестого созыва 

	По состоянию на 05.08.2016

	В тыс. руб.

	№ 

п/п 
	Наименование территории 
	Фамилия, имя, отчество кандидата 
	Поступило средств 
	Израсходовано средств 
	Возвращено средств 

	
	
	
	всего 
	из них 
	всего 
	из них финансовые операции по расходованию средств на сумму, превышающую 50 тыс. рублей 
	сумма, тыс. руб. 
	основание возврата 

	
	
	
	
	пожертвования от юридических лиц на сумму, превышающую 25 тыс. рублей 
	пожертвования от граждан на сумму, превышающую 20 тыс. рублей 
	
	дата операции 
	сумма, тыс. руб. 
	назначение платежа 
	
	

	
	
	
	
	сумма, тыс. руб. 
	наименование юридического лица 
	сумма, тыс. руб. 
	кол-во граждан 
	
	
	
	
	
	

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 
	13 
	14 

	1. 
	Тобольский одномандатный избирательный округ №16
	Коломейцев Константин Владимирович 
	145.0 
	145.0 
	ООО "ОЛТАВА" 
	
	
	0.0 
	
	
	
	
	

	2. 
	Тобольский 
	Куликов Сергей Николаевич
	0.0 
	0.0 
	
	
	
	0.0 
	
	
	
	
	

	3. 
	Тобольский
	Майер Владимир Яковлевич
	0.0 
	0.0 
	
	
	
	0.0
	
	
	
	
	

	4. 
	Тобольский 
	Юхневич Юрий Болеславович 
	30.0 
	30.0 
	ТООПП КПРФ 
	
	
	0.0 
	
	
	
	
	

	
	
	Избирательный округ №16 (Тобольский), всего 
	175.0 
	175.0 
	
	0.0 
	
	0.0 
	
	0.0 
	
	0.0 
	

	
	
	Кандидаты, всего 
	175.0 
	175.0 
	
	0.0 
	
	0.0 
	
	0.0 
	
	0.0 
	

	
	
	Итого 
	175.0 
	175.0 
	
	0.0 
	0 
	0.0 
	
	0.0 
	
	0.0 
	


Председатель

избирательной комиссии       _________________       Поляков А.Ф.
                                                      (подпись, дата)       (инициалы, фамилия)
	* Сведения даны с округлением до целого значения в тыс. рублей. 


